
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4301000052 入札日 平成３０年８月２０日

平岡南中学校屋内運動場外改修に伴う設備工事
平成３１年３月１５日

       21,220,000        16,910,400        16,560,875

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

株式会社ＳＥＣ

岡田電工株式会社

有限会社環境設計コンサルタント

株式会社関西電機工業所

協永電機株式会社

髙橋電気株式会社

有限会社ハナフサデンキ

株式会社藤田電機工業所

株式会社ほうらい電気

有限会社松尾電設

無効                 予定価格75%未満

決定

失格

無効                 予定価格75%未満

無効                 予定価格75%未満

無効                 予定価格75%未満
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       19,600,000

       17,380,000

       15,183,276

       16,780,000

       16,000,000

       13,080,000

       14,530,000

       17,570,000

       18,000,000

       13,450,000

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 


